
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів 

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
шоста Сесія восьмого скликання

о/. / шЛ9

Про надання дозволу на списання 
основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів, що пропонуються до списання від 15.06.2020 року та 
врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів з балансу Коростишівської загальноосвітньої школи I- 
III ступенів №1 Житомирської області, а саме:
- принтер «ЕРЬОІМ», 2003 року, інвентарний номер - 1136442, балансова 
вартість - 950,00 грн.;
- принтер, 2002 року, інвентарний номер -  113/35468, балансова вартість -
150.00 грн.;
- принтер НР ‘Т)езг|е”, 2003 року, інвентарний номер -  113/35544, балансова 
вартість - 300,00 грн.;
- клавіатура, (7 піт.), 2006 
балансова вартість - 149,00 грн.;
- мишка, (7 шт.), 2006 року, інвентарний номер -  104/380218-24, балансова 
вартість - 75,00 грн.;
- монітор, (4 шт.), 2006 року, ійвентарний номер -  104/380220-24, балансова 
вартість - 426,00 грн.;
- системний блок «Пентіум Зб/в, 2006 року, інвентарний номер -  104/380221, 
балансова вартість -  106,60 грн.
- шкаф 5 секцій, 1975 року, 
вартість - 416,00 грн.;
- шкаф секція, 1974 року, інвентарний номер -  10640006, балансова вартість
240.00 грн.;
- шкаф стінка, 1977 року, інвентарний номер -  10640002, балансова вартість -
293.00 грн.;

року, інвентарний номер -  104/380218-24,

інвентарний номер 0640001, балансова



інвентарний номер -  113/37453-59, балансова 

інвентарний номер -  1 13/37459-66, балансова

- шкаф з дзеркалом, 1971 року, інвентарний номер -  10640017, балансова 
вартість - 43,00 грн.;
- годинник, (10 шт.), 1980 рок]у, інвентарний номер -  1137023-33, балансова 
вартість - 110,00 грн.;
- годинник, (6 шт.), 1981 року, 
вартість - 15,00 грн.;
- картина, (7 шт.), 1981 року 
вартість - 30,00 грн.;
- стільці м’які, (8 шт.), 1981 року, інвентарний номер -  113/34443-50, 
балансова вартість - 10,00 грн.;
- пінцет анатомічний, 1982 ррку, інвентарний номер -  1137048, балансова 
вартість -  1,80 грн.;
- киснева подушка, 1982 рок;у, інвентарний номер -  1137059, балансова 
вартість -  3,00 грн.;
- обладнання для обстеження носоглотки, 1982 року, інвентарний номер -  
1137061, балансова вартість -  96,00 грн.;
- апарат для зв„ дихання, 1982 року, інвентарний номер -  1 137062, балансова 
вартість -  33,60 грн.;
- стіл однотумбовий, (5 шт.); 1981 року, інвентарний номер -  1134085, 
балансова вартість -  166,86 грн.;
- стіл журнальний, (6 шт.), 
балансова вартість -  120,00 грн
- стіл 2х містний, (3 шт.), 1981 
вартість -  91,50 грн.;
- стілець напівм’який, (2 шт/ 
балансова вартість -  18,57 грн.;
- секція меблева, (2 шт.), 1978 року, інвентарний номер -  1137095, балансова 
вартість -  280,00 грн.;
- набір моделей по стереометрії, 1980 року, інвентарний номер -  1 137258, 
балансова вартість -  7,20 грн.;
- набір геометричних тіл, (2 ш 
балансова вартість -  5,85 грн.
2. Директору Коростишівської 
Житомирської області Бурилко

1981 року, інвентарний номер -  1 134087, 

зоку, інвентарний номер -  1134088, балансова 

, 1980 року, інвентарний номер -  1134090,

г.), 1980 року, інвентарний номер -  1137260,

Міський голова

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 
В.Я. оформити списання основних засобів та 

інших необоротних матеріальнйх активів згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням дайого рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови 
згідно розподілу обов’язків.

І.М. Кохан


